

Årsredovisning för  
**Sushi Svealand AB**  
556971-4180

Räkenskapsåret  
**2022-10-01 - 2023-09-30**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sushi Svealand AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-29

  
Mikael Shaaya

Årsredovisning för  
**Sushi Svealand AB**  
556971-4180

Räkenskapsåret  
**2022-10-01 - 2023-09-30**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sushi Svealand AB, 556971-4180, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolaget är moderbolag till Sukai MS AB, 559292-3519, med säte i Stockholm.

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% eftersom bolaget under året började arrendera ut verksamheten istället för att bedriva verksamhet i egen regi.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 159 408	9 527 516	9 515 028	7 860 739
Resultat efter finansiella poster	-453 861	-359 524	-323 905	627 112
Soliditet, %	7	9	32	68

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		192 887
Årets resultat			-133 861
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>59 026</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 59 026 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	192 887
årets resultat	-133 861
<b>Totalt</b>	<b>59 026</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	59 026
<b>Summa</b>	<b>59 026</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01- 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 159 408	9 527 516
Övriga rörelseintäkter		608 985	359 558
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 768 393</b>	<b>9 887 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 952 870	-3 356 217
Övriga externa kostnader		-2 260 202	-3 420 161
Personalkostnader	1	-1 805 447	-3 298 105
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		27 091	-103 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 991 428</b>	<b>-10 177 842</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-223 035</b>	<b>-290 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	68 630
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-114 823	73 354
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116 255	-211 274
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-230 826</b>	<b>-68 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-453 861</b>	<b>-359 524</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		320 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>-320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-133 861</b>	<b>-679 524</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-133 861</b>	<b>-679 524</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	140 000	210 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 000	210 000
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	143 335	69 418
Summa materiella anläggningstillgångar		143 335	69 418
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>308 335</b>	<b>304 418</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m.m.</i></b>			
Råvaror och förmodenheter		0	106 679
Summa varulager		0	106 679
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		23 911	61 342
Fordringar hos koncernföretag		906 499	1 292 736
Övriga fordringar		51 647	674 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 328	56 007
Summa kortfristiga fordringar		1 162 385	2 084 656
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		79 840	206 602
Summa kassa och bank		79 840	206 602
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 242 225</b>	<b>2 397 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 550 560</b>	<b>2 702 355</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		192 887	872 411
Årets resultat		-133 861	-679 524
Summa fritt eget kapital		59 026	192 887
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 026</b>	<b>242 887</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	196 394	0
Summa långfristiga skulder		196 394	0
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		421 009	539 291
Leverantörsskulder		297 408	285 603
Övriga skulder		483 326	1 284 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 397	350 344
Summa kortfristiga skulder		1 245 140	2 459 468
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 550 560</b>	<b>2 702 355</b>

## Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

#### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### Personal

	2022-10-01- 2023-09-30	2021-10-01- 2022-09-30
Medelantalet anställda	4	10
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>10</b>

## Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	635 000	635 000
Vid årets slut	635 000	635 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-425 000	-355 000
-Årets avskrivning enligt plan	-70 000	-70 000
Vid årets slut	-495 000	-425 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>140 000</b>	<b>210 000</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	166 795	166 795
-Nyanskaffningar	123 820	0
Vid årets slut	290 615	166 795
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-97 377	-64 018
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-49 903	-33 359
Vid årets slut	-147 280	-97 377
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>143 335</b>	<b>69 418</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	255 000
-Omklassificeringar	0	-230 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### **Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Sukai MS AB, 559292-3519, Stockholm	1 000	100	25 000
			<b>25 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### **Ställda säkerheter**

	2023-09-30	2022-09-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Underskrifter**

Stockholm

Mikael Shaaya

Min revisionsberättelse har lämnats den

Niklas Makal  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mikael Shaaya  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-29 14:43:19 GMT+01:00  
Transaktions-ID: c117a1a05791423f97da3a13ade3e0f0

## Underskrift 2

Namn: Niklas Makal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-03-29 15:16:03 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 479947d120d84ef5995f489382b171b8
